一环路南一段店2012年11月工作总结和12月工作计划

           第一部分工作总结

一：门店任务完成情况：（单位：万元） 

	月份
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	10月
	6
	5.4174
	0.3
	0.2546
	0.85
	1.023
	96
	43.67

	11月
	6
	6.3
	0.3
	0.42
	0.85
	14314.52
	114
	48.2%

	增减
	
	16.29%
	
	39.6%
	
	28%
	18.7%
	9.39%


二：11月动销品种和不动销品种的分析总结：
滞销品种每周要解决的明细向大家公布，通过大家的努力，优先解决能销售的滞销

三：11月销售增长的亮点总结：

（1.11月的促销活动在大家的努力下有所增长
（2.10月总交易数1206笔，11月总交易笔数1405，客流量有所增长

（3.袋装中药缺货现象减少，加上促销活动，销售增长

第二部分工作计划

一、门店计划指标：（具体的数据按公司下达的12月份任务指标）
	门店
	总销售计划指标
	中药计划指标
	集团计划任务
	新增会员人数
	会员消费占比

	一环路南一段
	7.25
	0.35
	1.0
	100
	50%


二、12月增量措施：

1.抓美美销售，强化所有员工对美美产品的掌握
2.抓住销售旺季特点备足货源，针对补益产品大力推荐（补肾益寿）
3.做好宣传及顾客回访工作

三、需解决的问题：

